Prețul de abonament:

Pentru Monarhie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Proprietar-editor: Dr. Valeriu Branisce.

Lugoj, 20 Ianuarie (2 Febr.) 1905.

Eri a fost primit contele Tisza de Maj. Sa Monarhul în audiență. Când scriem aceste știri nu cunoaștem încă comunicatul oficial lansat despre rezultatul acestei audiențe.

Până acum numai atâtă este cert, că Tisza a prezentat în audiența de eri demisiunea întregului cabinet, însoțită de un memorandum asupra situației create prin alegeri.